
Campionato Italiano Allievi U16
STAFFETTA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 2 ALPI CENTRALI M A AC 40'46.1
65322 CLEMENTI Dario 09 13'51.0 (2) 13'51.0 (2) 18.5
657562 PEDRANZINI Nicolo' 10 13'37.3 (3) 27'28.3 (3) 23.7
64066 NEGRONI Stefano 09 13'17.8 (1) 40'46.1 (1) 0.0

2 11 ALPI CENTRALI M B AC 41'11.8
66674 ANCONA Tobias 09 13'32.5 (1) 13'32.5 (1) 0.0
663732 BENZONI Fabio 09 13'32.1 (2) 27'04.6 (1) 0.0
64013 ZANOLI Matteo 09 14'07.2 (3) 41'11.8 (2) 25.7

3 3 ALPI OCCIDENTALI M A AOC 41'52.2
65582 MAURINO Giacomo 09 13'52.5 (3) 13'52.5 (3) 20.0
64252 GIORDANO Nicola 09 13'29.8 (1) 27'22.3 (2) 17.7
64212 BRONDELLO Leonardo 09 14'29.9 (5) 41'52.2 (3) 1'06.1

4 12 ALPI CENTRALI M C AC 43'26.2
66812 MORETTI Leonardo 09 15'01.6 (14) 15'01.6 (14) 1'29.1
66042 PICCENI Alessandro 09 14'25.1 (7) 29'26.7 (9) 2'22.1
63886 SILVESTRI Giorgio 09 13'59.5 (2) 43'26.2 (4) 2'40.1

5 16 ALPI CENTRALI M D AC 43'32.3
660361 PANIZZA Raffaele 10 14'35.7 (6) 14'35.7 (6) 1'03.2
686077 CASTELLETTI Federico 10 14'09.4 (5) 28'45.1 (4) 1'40.5
64694 NANI Daniele 09 14'47.2 (9) 43'32.3 (5) 2'46.2

6 17 ALPI OCCIDENTALI M B AOC 43'49.5
69828 LISCIANDRELLO Liam 10 14'32.1 (4) 14'32.1 (4) 59.6
69827 LISCIANDRELLO Joei 10 14'31.7 (9) 29'03.8 (5) 1'59.2
64117 EINAUDI Mario 09 14'45.7 (8) 43'49.5 (6) 3'03.4

7 19 ALPI CENTRALI M F AC 43'56.9
69622 BONANDRINI Nicolo' 10 14'39.2 (7) 14'39.2 (7) 1'06.7
66004 RASTELLI Andrea 09 14'44.8 (10) 29'24.0 (8) 2'19.4
68067 ZENONI Riccardo 10 14'32.9 (7) 43'56.9 (7) 3'10.8

8 1 TRENTINO M A TN 44'15.2
64121 ZAMBONI Emanuele 09 14'48.2 (8) 14'48.2 (8) 1'15.7
66241 SARTORI Federico 09 14'54.9 (12) 29'43.1 (10) 2'38.5
65065 SELLE Gabriel 09 14'32.1 (6) 44'15.2 (8) 3'29.1

9 7 FRIULI VENEZIA GIULIA M A FVG 44'16.6
68815 DE MONTE Lukas 10 15'06.7 (17) 15'06.7 (17) 1'34.2
65230 PRIMUS Cristopher 09 14'04.6 (4) 29'11.3 (6) 2'06.7
64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 09 15'05.3 (13) 44'16.6 (9) 3'30.5

10 5 ALTO ADIGE M A AA 44'40.5
64486 KLOCKER Elias 09 15'49.1 (23) 15'49.1 (23) 2'16.6
68362 PIETROBONI Paolo 10 14'27.2 (8) 30'16.3 (15) 3'11.7
670403 MAIR Johannes 09 14'24.2 (4) 44'40.5 (10) 3'54.4

11 13 TRENTINO M B TN 45'01.5
65916 FERRARI Lorenzo 09 15'08.9 (18) 15'08.9 (18) 1'36.4
69972 LESO Davide 10 14'58.8 (13) 30'07.7 (14) 3'03.1
69225 CARRARA Gabriele 10 14'53.8 (11) 45'01.5 (11) 4'15.4

12 14 TRENTINO M C TN 45'14.6
67807 DELLAGIACOMA Klaus 10 15'04.7 (16) 15'04.7 (16) 1'32.2
66754 MARONI Leonardo 09 14'54.7 (11) 29'59.4 (12) 2'54.8
64899 CICOLINI Carlo 09 15'15.2 (15) 45'14.6 (12) 4'28.5
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13 18 ALPI CENTRALI M E AC 45'31.5
65890 NEGRINI Michele 09 14'52.5 (9) 14'52.5 (9) 1'20.0
68188 SPECHENHAUSER Matteo 10 15'41.5 (25) 30'34.0 (17) 3'29.4
64751 MATLI Pietro 09 14'57.5 (12) 45'31.5 (13) 4'45.4

14 15 VENETO M B VE 45'35.8
64147 ANDRICH Dylan 09 14'54.1 (10) 14'54.1 (10) 1'21.6
67143 DIMAI Emanuele 09 15'00.3 (14) 29'54.4 (11) 2'49.8
661634 PRATI Nicolo' 09 15'41.4 (21) 45'35.8 (14) 4'49.7

15 27 ALTO ADIGE M B AA 45'41.4
675750 KOSTNER Robin 09 14'33.5 (5) 14'33.5 (5) 1'01.0
64811 DEMETZ Samuel 09 15'27.9 (19) 30'01.4 (13) 2'56.8
704770 WALLNOEFER Alex 09 15'40.0 (19) 45'41.4 (15) 4'55.3

16 21 ALPI OCCIDENTALI M C AOC 45'47.4
67763 FULCHERI Luca 10 14'56.6 (12) 14'56.6 (12) 1'24.1
67299 GIORDANO Jonathan 10 14'19.0 (6) 29'15.6 (7) 2'11.0
682987 SALVATICO Pietro 09 16'31.8 (28) 45'47.4 (16) 5'01.3

17 26 FRIULI VENEZIA GIULIA M B FVG 46'17.4
65872 TOMMASI Christian 09 15'03.3 (15) 15'03.3 (15) 1'30.8
66637 STEFFAN Diego 09 15'21.2 (18) 30'24.5 (16) 3'19.9
65977 EHRLICH Nicola 09 15'52.9 (24) 46'17.4 (17) 5'31.3

18 4 VALLE D'AOSTA M A VA 46'19.7
665924 GLAREY Achille Alden 09 15'27.2 (20) 15'27.2 (20) 1'54.7
63978 LAZIER Emil 09 15'14.8 (15) 30'42.0 (19) 3'37.4
65842 BASTRENTA Mathias 09 15'37.7 (17) 46'19.7 (18) 5'33.6

19 6 VENETO M A VE 46'20.0
64040 DAL BEN Marco 09 16'09.5 (28) 16'09.5 (28) 2'37.0
65929 PEZZO Marco 09 15'17.8 (17) 31'27.3 (24) 4'22.7
67449 GAOLE Thomas 10 14'52.7 (10) 46'20.0 (19) 5'33.9

20 28 VENETO M D VE 46'25.7
69011 LESO Leonardo 10 15'45.2 (21) 15'45.2 (21) 2'12.7
63949 BELLENZIER Andrea 09 15'16.8 (16) 31'02.0 (21) 3'57.4
662309 CESTARI Matteo 10 15'23.7 (16) 46'25.7 (20) 5'39.6

21 23 VENETO M C VE 46'26.1
67845 BRUNELLI Giuseppe 10 15'23.4 (19) 15'23.4 (19) 1'50.9
66353 CANTERI Luca 09 15'49.6 (26) 31'13.0 (22) 4'08.4
680822 DADIE' Alberto 10 15'13.1 (14) 46'26.1 (21) 5'40.0

22 25 VALLE D'AOSTA M B VA 46'27.7
67684 BORTOLOTTI BARREL Enea 10 14'58.7 (13) 14'58.7 (13) 1'26.2
64072 IMPERIAL Philippe 09 15'41.1 (24) 30'39.8 (18) 3'35.2
69479 BISSON Joseph 10 15'47.9 (22) 46'27.7 (22) 5'41.6

23 20 TRENTINO M D TN 46'27.9
66508 FARINA Elia 09 14'55.5 (11) 14'55.5 (11) 1'23.0
666654 MENGON Riccardo 10 15'54.5 (27) 30'50.0 (20) 3'45.4
68931 COLPI Stefano 10 15'37.9 (18) 46'27.9 (23) 5'41.8

24 22 ALPI CENTRALI M G AC 47'09.9
65423 BERGAMINI Riccardo 09 15'54.3 (24) 15'54.3 (24) 2'21.8
69810 SANTUS Tommaso 10 15'34.5 (21) 31'28.8 (25) 4'24.2
64138 GIANOLA Oscar Axel 09 15'41.1 (20) 47'09.9 (24) 6'23.8

25 37 ALPI OCCIDENTALI M D AOC 47'35.9
661972 GHIBAUDO Tiago 10 15'56.1 (25) 15'56.1 (25) 2'23.6
68765 QUARANTA Andrea 10 15'29.2 (20) 31'25.3 (23) 4'20.7
67620 SALVAGNO Lorenzo 10 16'10.6 (26) 47'35.9 (25) 6'49.8

26 29 VALLE D'AOSTA M C VA 47'45.0
667548 LOMBARD Aime' 09 15'57.8 (26) 15'57.8 (26) 2'25.3
68363 QUATTRONE Pietro 10 15'39.2 (23) 31'37.0 (26) 4'32.4
65442 PLATER Herve' 09 16'08.0 (25) 47'45.0 (26) 6'58.9
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27 31 VENETO M E VE 48'27.7
63940 BATTAGLIA Matteo 09 17'04.0 (35) 17'04.0 (35) 3'31.5
745103 SANTOLARIA MUSTAFA Mateo 09 15'34.5 (21) 32'38.5 (30) 5'33.9
65250 SARTORI Emanuele 09 15'49.2 (23) 48'27.7 (27) 7'41.6

28 24 ALPI CENTRALI M H AC 49'27.7
64504 BONAZZI Luca 09 16'18.8 (29) 16'18.8 (29) 2'46.3
67228 IMBODEN Ivan 10 16'14.1 (29) 32'32.9 (29) 5'28.3
69630 PASTURA Federico 10 16'54.8 (30) 49'27.7 (28) 8'41.6

29 33 FRIULI VENEZIA GIULIA M C FVG 49'30.3
661526 DA SACCO Giacomo 10 16'05.4 (27) 16'05.4 (27) 2'32.9
68544 COLLE WINCLER Luca 10 16'21.5 (30) 32'26.9 (28) 5'22.3
65214 ZIGANTE Luca 09 17'03.4 (31) 49'30.3 (29) 8'44.2

30 36 TRENTINO M E TN 49'37.5
68751 CORRADINI Giovanni Battista 10 16'52.6 (32) 16'52.6 (32) 3'20.1
69813 LOPATRIELLO Manuel 10 16'29.6 (31) 33'22.2 (31) 6'17.6
65906 BRISCOLI Filippo 09 16'15.3 (27) 49'37.5 (30) 8'51.4

31 35 ALTO ADIGE M C AA 49'40.1
682690 TASSER Theo 09 15'47.3 (22) 15'47.3 (22) 2'14.8
67635 KOEFLER Janis 10 16'12.8 (28) 32'00.1 (27) 4'55.5
710360 VEITH Janosch 10 17'40.0 (32) 49'40.1 (31) 8'54.0

32 32 VALLE D'AOSTA M D VA 50'26.0
66529 MERLETTI Edoardo 09 16'59.6 (33) 16'59.6 (33) 3'27.1
64333 GIANNINI Federico 09 16'43.7 (32) 33'43.3 (33) 6'38.7
68704 GONTIER Michel 10 16'42.7 (29) 50'26.0 (32) 9'39.9

33 34 FRIULI VENEZIA GIULIA M D FVG 52'27.6
66458 PICCOLO Davide 09 17'14.7 (36) 17'14.7 (36) 3'42.2
69943 OITZINGER Francesco 10 17'16.0 (35) 34'30.7 (35) 7'26.1
63818 TOSSUTTI Abramo 09 17'56.9 (33) 52'27.6 (33) 11'41.5

34 8 ABRUZZO M A CAB 54'29.1
68578 DEL SANGRO Ennio 10 16'46.0 (31) 16'46.0 (31) 3'13.5
66621 SERONE Manuel 09 17'10.4 (33) 33'56.4 (34) 6'51.8
67838 GENTILE Luigi 10 20'32.7 (37) 54'29.1 (34) 13'43.0

35 30 ALPI CENTRALI M I AC 55'01.1
657537 ANDREOLA Devid 09 17'02.7 (34) 17'02.7 (34) 3'30.2
683120 MARCHESI Pietro 10 18'22.0 (36) 35'24.7 (36) 8'20.1
675738 BORMOLINI Simone 09 19'36.4 (36) 55'01.1 (35) 14'15.0

36 9 APPENNINO EMILIANO M A CAE 55'10.9
65246 GUALTIERI Mattia 09 17'33.0 (37) 17'33.0 (37) 4'00.5
675797 FLORINI Samuele 10 18'45.6 (37) 36'18.6 (37) 9'14.0
692355 PROIETTI Cristian 09 18'52.3 (34) 55'10.9 (36) 14'24.8

37 10 CENTRO SUD M A 56'32.9
65575 CARLINI Ludovico 09 16'20.4 (30) 16'20.4 (30) 2'47.9
692936 ORLANDI Giacomo 10 17'15.4 (34) 33'35.8 (32) 6'31.2
69991 D'ANDREA Stefano 10 22'57.1 (38) 56'32.9 (37) 15'46.8

38 38 MISTA AOC - AC 1:03'08.8
711593 LUBRINI Federico 10 22'40.9 (39) 22'40.9 (39) 9'08.4
712836 TAGLIAFERRI Luca 09 20'51.8 (39) 43'32.7 (39) 16'28.1
68755 QUARANTA Thomas 10 19'36.1 (35) 1:03'08.8 (38) 22'22.7

39 39 MISTA VE - CAB 1:04'13.0
65433 PAVAN Daniele 09 18'02.8 (38) 18'02.8 (38) 4'30.3
106173 DESIDERI Gabriele 09 20'50.6 (38) 38'53.4 (38) 11'48.8
66972 D'AMICO Riccardo 09 25'19.6 (39) 1:04'13.0 (39) 23'26.9

ISCRITTI ...... 39

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA
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Campionato Italiano Allievi U16
STAFFETTA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 42 ALPI OCCIDENTALI F A AOC 37'36.3
65290 DELFINO Lucia 09 12'31.1 (1) 12'31.1 (1) 0.0
65323 BROCCHIERO Lucia 09 12'25.9 (2) 24'57.0 (1) 0.0
66468 CAMPERI Viola 09 12'39.3 (2) 37'36.3 (1) 0.0

2 43 ALPI CENTRALI F A AC 37'52.5
670636 BRACCHI Benedetta 10 13'08.0 (5) 13'08.0 (5) 36.9
658052 BROGGINI Lucia 09 12'23.9 (1) 25'31.9 (3) 34.9
64065 NEGRONI Ines 09 12'20.6 (1) 37'52.5 (2) 16.2

3 51 ALPI OCCIDENTALI F B AOC 38'54.6
69330 CARLETTO Elena 10 12'38.2 (2) 12'38.2 (2) 7.1
65698 RONCHAIL Giulia 09 12'43.5 (3) 25'21.7 (2) 24.7
69275 GIORDANO Cloe 10 13'32.9 (3) 38'54.6 (3) 1'18.3

4 52 ALPI CENTRALI F B AC 39'48.9
64861 INVERNIZZI Aurora 09 12'52.5 (4) 12'52.5 (4) 21.4
682386 ANDREOLA Camilla 09 13'05.7 (4) 25'58.2 (4) 1'01.2
64047 RINI Maria Angelica 09 13'50.7 (7) 39'48.9 (4) 2'12.6

5 44 FRIULI VENEZIA GIULIA F A FVG 40'05.5
65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 09 13'09.6 (6) 13'09.6 (6) 38.5
63943 URGESI Julia 09 13'08.8 (5) 26'18.4 (5) 1'21.4
66415 CAMPANA Allegra 09 13'47.1 (6) 40'05.5 (5) 2'29.2

6 48 APPENNINO EMILIANO F A CAE 40'19.1
66009 FRAULINI Alessia 09 12'46.8 (3) 12'46.8 (3) 15.7
69850 FALANELLI Nicole 10 13'34.4 (8) 26'21.2 (6) 1'24.2
69254 AMIDEI Vittoria 10 13'57.9 (9) 40'19.1 (6) 2'42.8

7 57 ALPI OCCIDENTALI F C AOC 40'35.8
69665 MACARIO Stella 10 13'43.0 (11) 13'43.0 (11) 1'11.9
673977 GROSSO Giada 10 13'15.7 (6) 26'58.7 (7) 2'01.7
63921 COGOLI Sofia 09 13'37.1 (4) 40'35.8 (7) 2'59.5

8 53 ALPI CENTRALI F C AC 41'43.8
683521 NOBILI Francesca 09 13'29.4 (8) 13'29.4 (8) 58.3
66035 PIANTONI Anna 09 13'46.6 (10) 27'16.0 (9) 2'19.0
657563 RAINOLTER Viola 10 14'27.8 (14) 41'43.8 (8) 4'07.5

9 66 ALPI CENTRALI F E AC 42'05.3
65352 BALDUZZI Lara 09 14'24.8 (16) 14'24.8 (16) 1'53.7
69135 OCCHI Sara 10 13'57.7 (14) 28'22.5 (15) 3'25.5
660937 LONGO BORGHINI Anna Abigail 09 13'42.8 (5) 42'05.3 (9) 4'29.0

10 45 VALLE D'AOSTA F A VA 42'12.0
64141 BAGNOD Julie 09 13'16.9 (7) 13'16.9 (7) 45.8
67868 BONIN Sophie 10 14'19.3 (17) 27'36.2 (11) 2'39.2
66960 FRAGNO Amelie 09 14'35.8 (17) 42'12.0 (10) 4'35.7

11 55 TRENTINO F B TN 42'15.1
662426 STRADA Elisa 10 13'49.8 (13) 13'49.8 (13) 1'18.7
672134 MORELATO Camilla 09 14'27.9 (19) 28'17.7 (14) 3'20.7
66257 MATORDES Ginevra 09 13'57.4 (8) 42'15.1 (11) 4'38.8

12 47 ALTO ADIGE F A AA 42'26.8
65806 SAGMEISTER Anna 09 14'02.1 (14) 14'02.1 (14) 1'31.0
664453 KUPPELWIESER Anne 10 13'55.6 (11) 27'57.7 (12) 3'00.7
66338 OBERHOELLER Anna 09 14'29.1 (15) 42'26.8 (12) 4'50.5
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13 59 VALLE D'AOSTA F B VA 42'37.9
65422 VERTHUY Aline 09 14'40.3 (21) 14'40.3 (21) 2'09.2
675082 RIAL Annie 09 13'45.6 (9) 28'25.9 (16) 3'28.9
65685 BELTRAMI Emilie 09 14'12.0 (12) 42'37.9 (13) 5'01.6

14 46 VENETO F A VE 42'56.2
64745 CESTARI Matilde 09 14'26.7 (17) 14'26.7 (17) 1'55.6
65754 RAVELLI Anna 09 14'11.9 (16) 28'38.6 (18) 3'41.6
660656 CAMPOSTRINI Alessia 09 14'17.6 (13) 42'56.2 (14) 5'19.9

15 41 TRENTINO F A TN 42'59.6
662903 DEBERTOLIS Heidi 10 13'45.6 (12) 13'45.6 (12) 1'14.5
663010 LISSONI Beatrice 09 14'27.4 (18) 28'13.0 (13) 3'16.0
660174 BETTEGA Martina 09 14'46.6 (18) 42'59.6 (15) 5'23.3

16 69 APPENNINO EMILIANO F B CAE 43'02.9
69083 BENASSI Siria 10 13'31.8 (9) 13'31.8 (9) 1'00.7
67015 LAMBERTI Jenna 09 13'33.4 (7) 27'05.2 (8) 2'08.2
67943 CROVETTI Sofia 10 15'57.7 (27) 43'02.9 (16) 5'26.6

17 63 ALPI OCCIDENTALI F D AOC 43'05.7
64159 PAROLA Caterina 09 13'36.2 (10) 13'36.2 (10) 1'05.1
687463 BALLARIO Alice 10 13'56.2 (12) 27'32.4 (10) 2'35.4
687410 CAFFA Vittoria 09 15'33.3 (21) 43'05.7 (17) 5'29.4

18 54 ALPI CENTRALI F D AC 43'18.9
66634 SANDRINI Alessandra 09 14'35.8 (20) 14'35.8 (20) 2'04.7
679039 CONFORTOLA Letizia 10 14'42.6 (21) 29'18.4 (20) 4'21.4
690464 PIENZI Anna 09 14'00.5 (10) 43'18.9 (18) 5'42.6

19 61 VENETO F B VE 43'30.9
65086 CANTERI Marica 09 15'09.9 (25) 15'09.9 (25) 2'38.8
68169 MERLINI Maria 10 14'11.3 (15) 29'21.2 (21) 4'24.2
66450 BIRTELE Viola 09 14'09.7 (11) 43'30.9 (19) 5'54.6

20 56 FRIULI VENEZIA GIULIA F B FVG 43'55.2
64909 ROMANIN Julia 09 14'33.7 (19) 14'33.7 (19) 2'02.6
68504 SANTANIELLO Monica 10 13'56.2 (12) 28'29.9 (17) 3'32.9
67404 DEL FABBRO Marta 10 15'25.3 (20) 43'55.2 (20) 6'18.9

21 50 CENTRO SUD F A 45'08.6
64500 DI TANNA Silvia 09 14'15.5 (15) 14'15.5 (15) 1'44.4
693549 SEMPRONI Giulia 10 14'53.9 (23) 29'09.4 (19) 4'12.4
67827 POGGESE Agnese 10 15'59.2 (28) 45'08.6 (21) 7'32.3

22 64 FRIULI VENEZIA GIULIA F C FVG 45'20.6
69125 VIOL Anna 10 14'58.4 (24) 14'58.4 (24) 2'27.3
660882 IOB Beatrice 10 14'30.8 (20) 29'29.2 (22) 4'32.2
69771 DECHANCE Lucie 10 15'51.4 (25) 45'20.6 (22) 7'44.3

23 68 ALPI CENTRALI F F AC 45'25.7
702372 GALLI Carlotta 09 14'30.9 (18) 14'30.9 (18) 1'59.8
65865 NEGRINI Arianna 09 15'12.5 (26) 29'43.4 (23) 4'46.4
722569 IACCHINI Karin 10 15'42.3 (24) 45'25.7 (23) 7'49.4

24 65 VENETO F C VE 45'28.2
671648 COLLI Bianca 09 15'48.8 (27) 15'48.8 (27) 3'17.7
67369 RIGONI Gemma 10 14'46.9 (22) 30'35.7 (26) 5'38.7
69682 FRIGO Anna 10 14'52.5 (19) 45'28.2 (24) 7'51.9

25 58 TRENTINO F C TN 45'37.7
683095 BAGGETTO Alessandra 10 14'44.2 (22) 14'44.2 (22) 2'13.1
65027 VINDUSKA Elena 09 15'12.2 (25) 29'56.4 (24) 4'59.4
68980 DALLABONA Lucia 10 15'41.3 (23) 45'37.7 (25) 8'01.4

26 62 VALLE D'AOSTA F C VA 47'21.4
69911 CHATRIAN Valerie 10 15'27.1 (26) 15'27.1 (26) 2'56.0
659234 CADIN Cecilia 10 15'58.9 (28) 31'26.0 (27) 6'29.0
64877 BERARD Sabrina 09 15'55.4 (26) 47'21.4 (26) 9'45.1
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PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

27 71 VENETO F D VE 47'24.2
69761 CARLI Giulia 10 14'46.3 (23) 14'46.3 (23) 2'15.2
726987 ALVERA' Marta 10 15'42.2 (27) 30'28.5 (25) 5'31.5
67553 SERAFINI Lidia 10 16'55.7 (30) 47'24.2 (27) 9'47.9

28 67 ALTO ADIGE F B AA 48'41.8
660797 RABANSER Eline 09 17'56.1 (32) 17'56.1 (32) 5'25.0
688264 FLORINETH Chiara Maria 10 15'07.9 (24) 33'04.0 (29) 8'07.0
683484 MACUCCI Giulia 09 15'37.8 (22) 48'41.8 (28) 11'05.5

29 73 MISTA CLS - AOC MIS 49'01.9
693516 CAPITANI Veronica 10 18'26.1 (33) 18'26.1 (33) 5'55.0
64097 FAGGIO Sofia 09 16'00.5 (29) 34'26.6 (33) 9'29.6
64482 ROSTAN Gaia 09 14'35.3 (16) 49'01.9 (29) 11'25.6

30 70 ALPI CENTRALI F G AC 49'44.0
699519 SILVESTRI Chiara 09 16'42.6 (30) 16'42.6 (30) 4'11.5
747517 TAVANI Maria Nives 10 16'33.3 (32) 33'15.9 (30) 8'18.9
699692 BALDUZZI Ginevra 10 16'28.1 (29) 49'44.0 (30) 12'07.7

31 60 TRENTINO F D TN 50'43.6
686151 ZANETTI Romina 10 16'32.1 (29) 16'32.1 (29) 4'01.0
672128 PESCHEDASCH Emma 10 16'05.6 (31) 32'37.7 (28) 7'40.7
66600 VERONESI Aurora 09 18'05.9 (32) 50'43.6 (31) 13'07.3

32 72 MISTA AA - CAE MIS 51'01.4
64229 FEICHTER Lena 09 17'18.3 (31) 17'18.3 (31) 4'47.2
64559 TURRINI Arianna 09 16'04.3 (30) 33'22.6 (31) 8'25.6
69282 GANAPINI Viola 10 17'38.8 (31) 51'01.4 (32) 13'25.1

33 49 CALABRO LUCANO F A CAL 53'02.2
65203 VIOLA Gioia 09 16'17.1 (28) 16'17.1 (28) 3'46.0
69651 MINARDI Vera 10 17'24.8 (33) 33'41.9 (32) 8'44.9
67850 LOBARCO Marta 10 19'20.3 (33) 53'02.2 (33) 15'25.9

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA
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Campionati Italiano Allievi U16
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXF0328 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 54063
COD. ORGANIZZATORI 00648 NOME SOCIETA' SC BARREA

LOCALITA' Barrea DATA 21/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M 33479 NOME PISTA MONTE GRECO
ASS. DELEGATO FISI DI VITO D. 39903 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA DI MARCO G. 30503 DISLIVELLO TOTALE 39 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 - ALLIEVI  MASCHILE (1 giro da 1200 m)

FINAL
1 5 64066 NEGRONI Stefano 151.77 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE --
2 2 64013 ZANOLI Matteo 153.33 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA --
3 11 66674 ANCONA Tobias 247.39 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO --
4 17 66241 SARTORI Federico 219.71 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD --
5 19 64121 ZAMBONI Emanuele 219.91 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD --
6 8 64212 BRONDELLO Leonardo 186.67 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA --

SEMIFINALS
7 1 65065 SELLE Gabriel 150.00 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 3'07.84
8 6 657562 PEDRANZINI Nicolo' 150.00 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'10.98
9 4 64252 GIORDANO Nicola 167.07 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 3'10.22

10 7 670403 MAIR Johannes 205.82 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 3'13.83
11 3 65872 TOMMASI Christian 249.92 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 3'09.34
12 10 663732 BENZONI Fabio 207.13 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'15.29

1/4 FINALS
13 12 64117 EINAUDI Mario 188.14 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 3'16.23
14 15 65322 CLEMENTI Dario 160.25 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'16.33
15 23 65890 NEGRINI Michele 265.23 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'19.26
16 13 64662 ZAMBELLI DOMELIN An 251.61 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 3'16.24
17 14 665924 GLAREY Achille Alde 213.59 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 3'16.32
18 20 65842 BASTRENTA Mathias 234.94 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 3'17.96
19 26 65916 FERRARI Lorenzo 244.36 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 3'21.74
20 29 686077 CASTELLETTI Federic 209.40 2010 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'22.05
21 9 64138 GIANOLA Oscar Axel 213.04 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'15.24
22 21 64147 ANDRICH Dylan 248.30 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 3'18.48
23 24 675750 KOSTNER Robin 245.06 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 3'19.53
24 25 67449 GAOLE Thomas 196.05 2010 VE 00043 SC BOSCO 3'20.23
25 28 66812 MORETTI Leonardo 196.87 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'22.03
26 16 64040 DAL BEN Marco 227.74 2009 VE 00043 SC BOSCO 3'17.00
27 18 65230 PRIMUS Cristopher 199.80 2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 3'17.62
28 22 64811 DEMETZ Samuel 279.31 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 3'18.68
29 27 66004 RASTELLI Andrea 281.18 2009 AC 01915 POL LE PRESE 3'21.93
30 30 65442 PLATER Herve' 309.82 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'22.18

Qualifications
31 13 69827 LISCIANDRELLO Joei 201.98 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 3'22.57
32 21 64751 MATLI Pietro 217.96 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 3'22.75
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

33 55 63978 LAZIER Emil 248.90 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 3'22.95
34 89 65423 BERGAMINI Riccardo 306.18 2009 AC 00717 SC PRIMALUNA 3'23.15
35 97 66529 MERLETTI Edoardo 344.25 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 3'24.52
36 69 63949 BELLENZIER Andrea 270.00 2009 VE 02584 NORD MARMOLADA 3'24.99
37 11 69828 LISCIANDRELLO Liam 197.51 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 3'25.05
38 33 680822 DADIE' Alberto 230.00 2010 VE 00018 SC CORTINA 3'25.47
39 14 65582 MAURINO Giacomo 202.43 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 3'25.49
40 42 68188 SPECHENHAUSER Matte 235.16 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'25.85
41 29 64486 KLOCKER Elias 225.26 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 3'26.09
42 67 64899 CICOLINI Carlo 268.65 2009 TN 00736 SC RABBI 3'26.30
43 52 69225 CARRARA Gabriele 247.62 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 3'26.62
44 43 661634 PRATI Nicolo' 238.14 2009 VE 00043 SC BOSCO 3'26.76
45 92 67143 DIMAI Emanuele 310.82 2009 VE 00018 SC CORTINA 3'26.78
46 23 63886 SILVESTRI Giorgio 218.54 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'26.82
47 22 68362 PIETROBONI Paolo 217.98 2010 AA 00369 ASC SESVENNA 3'27.10
48 65 65977 EHRLICH Nicola 264.71 2009 FVG 00259 US ALDO MORO 3'27.74
49 93 65250 SARTORI Emanuele 312.68 2009 VE 01734 2A ASIAGO 3'27.94
50 99 66508 FARINA Elia 348.70 2009 TN 01670 SC FIAVE' ASD 3'28.45
51 80 64504 BONAZZI Luca 286.84 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 3'28.56
52 106 64072 IMPERIAL Philippe 390.10 2009 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3'28.67
53 25 66042 PICCENI Alessandro 219.60 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 3'28.93
54 50 68067 ZENONI Riccardo 245.32 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'29.21
55 88 66754 MARONI Leonardo 306.13 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'29.46
56 87 667548 LOMBARD Aime' 299.27 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'29.78
57 44 68931 COLPI Stefano 238.34 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 3'30.42
58 102 65214 ZIGANTE Luca 367.25 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 3'30.76
59 96 64333 GIANNINI Federico 335.30 2009 VA 00296 SC DRINK 3'30.78
60 81 66637 STEFFAN Diego 287.80 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 3'31.18
61 70 662309 CESTARI Matteo 270.00 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'31.34
62 46 69972 LESO Davide 241.08 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 3'31.39
63 30 67684 BORTOLOTTI BARREL E 226.50 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'31.55
64 84 65433 PAVAN Daniele 290.25 2009 VE 00018 SC CORTINA 3'31.82
65 34 67299 GIORDANO Jonathan 230.00 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 3'32.22
66 39 660361 PANIZZA Raffaele 231.96 2010 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'32.26
67 59 67845 BRUNELLI Giuseppe 256.50 2010 VE 00043 SC BOSCO 3'32.45
68 75 68578 DEL SANGRO Ennio 282.22 2010 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 3'32.60
69 45 67763 FULCHERI Luca 238.72 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 3'32.80
70 76 66353 CANTERI Luca 282.53 2009 VE 00043 SC BOSCO 3'33.67
71 117 745103 SANTOLARIA MUSTAFA 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'33.88
72 71 65906 BRISCOLI Filippo 276.41 2009 TN 03406 MADE 2 WIN 3'34.63
73 40 68815 DE MONTE Lukas 234.11 2010 FVG 00090 SS FORNESE 3'35.81
74 37 67807 DELLAGIACOMA Klaus 230.00 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 3'36.70
75 105 682987 SALVATICO Pietro 388.36 2009 AOC 01265 VALLE ELLERO 3'38.04
76 47 68765 QUARANTA Andrea 243.95 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 3'38.39
77 64 69810 SANTUS Tommaso 261.75 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'38.72
78 54 68544 COLLE WINCLER Luca 248.34 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 3'39.38
79 31 666654 MENGON Riccardo 226.76 2010 TN 00736 SC RABBI 3'39.49
80 15 64694 NANI Daniele 202.94 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 3'39.74
81 79 661972 GHIBAUDO Tiago 286.56 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 3'40.36
82 56 69011 LESO Leonardo 249.78 2010 VE 00043 SC BOSCO 3'40.53
83 103 704770 WALLNOEFER Alex 368.97 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 3'41.13
84 24 65929 PEZZO Marco 218.59 2009 VE 00043 SC BOSCO 3'41.20
85 83 63940 BATTAGLIA Matteo 289.29 2009 VE 01734 2A ASIAGO 3'41.51
86 77 68363 QUATTRONE Pietro 282.64 2010 VA 00191 SC FALLERE 3'41.69
87 94 682690 TASSER Theo 316.89 2009 AA 01468 ALV KRONSPUR 3'42.54
88 85 69813 LOPATRIELLO Manuel 290.95 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'42.85
89 61 65575 CARLINI Ludovico 260.00 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA 3'43.20
90 63 67620 SALVAGNO Lorenzo 261.70 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 3'43.59
91 90 68704 GONTIER Michel 308.01 2010 VA 00296 SC DRINK 3'46.41
92 68 67228 IMBODEN Ivan 270.00 2010 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 3'48.02
93 78 65246 GUALTIERI Mattia 286.16 2009 CAE 01108 PIANDELAGOTTI 3'48.03
94 95 657537 ANDREOLA Devid 329.06 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'48.22
95 82 67635 KOEFLER Janis 288.35 2010 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 3'49.17
96 28 69622 BONANDRINI Nicolo' 220.60 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'49.51
97 101 63818 TOSSUTTI Abramo 367.08 2009 FVG 00673 SC 70 3'50.37
98 36 675797 FLORINI Samuele 230.00 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 3'50.98
99 86 69479 BISSON Joseph 293.37 2010 VA 00975 POL POLLEIN 3'51.75

100 98 69630 PASTURA Federico 346.72 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'52.70
101 35 661526 DA SACCO Giacomo 230.00 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 3'52.73
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

102 111 66458 PICCOLO Davide 457.86 2009 FVG 00848 GS EDELWEISS 3'54.02
103 62 68751 CORRADINI Giovanni 260.63 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'54.14
104 60 66621 SERONE Manuel 260.00 2009 CAB 00270 SC OPI AD 3'59.08
105 114 692355 PROIETTI Cristian 541.39 2009 CAE 00117 GR SCI SUBIACO 4'03.52
106 109 710360 VEITH Janosch 424.66 2010 AA 00369 ASC SESVENNA 4'09.05
107 100 683120 MARCHESI Pietro 355.03 2010 AC 00222 SC SCHILPARIO 4'09.09
108 73 69943 OITZINGER Francesco 279.64 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 4'16.06
109 116 106173 DESIDERI Gabriele 2009 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 4'26.64
110 110 122461 NORIS Lorenzo 429.33 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 4'26.77
111 104 68755 QUARANTA Thomas 382.14 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 4'28.17
112 112 675738 BORMOLINI Simone 461.45 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'29.48
113 113 712836 TAGLIAFERRI Luca 530.15 2009 AC 00219 SC GROMO AD 4'31.83
114 38 692936 ORLANDI Giacomo 230.00 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 4'33.70
115 108 67838 GENTILE Luigi 397.73 2010 CAB 00648 SC BARREA 4'41.66
116 115 711593 LUBRINI Federico 574.78 2010 AC 00219 SC GROMO AD 4'44.90
117 118 69991 D'ANDREA Stefano 2010 COM 00160 SC CAPRACOTTA 5'12.09
118 107 66972 D'AMICO Riccardo 394.98 2009 CAB 00648 SC BARREA 6'04.56

ESPOSTA ORE: 11.54 LA GIURIA
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Campionati Italiano Allievi U16
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXF0330 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 54063
COD. ORGANIZZATORI 00648 NOME SOCIETA' SC BARREA

LOCALITA' Barrea DATA 21/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M 33479 NOME PISTA MONTE GRECO
ASS. DELEGATO FISI DI VITO D. 39903 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA DI MARCO G. 30503 DISLIVELLO TOTALE 39 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.35
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 - ALLIEVI FEMMINE (1 giro da 1200 m)

FINAL
1 31 64065 NEGRONI Ines 158.43 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE --
2 36 66468 CAMPERI Viola 174.00 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M --
3 35 65290 DELFINO Lucia 151.15 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA --
4 32 658052 BROGGINI Lucia 189.43 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI --
5 34 65698 RONCHAIL Giulia 179.28 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO --
6 33 65323 BROCCHIERO Lucia 231.66 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M --

SEMIFINALS
7 37 69330 CARLETTO Elena 178.38 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 3'48.18
8 38 66009 FRAULINI Alessia 210.45 2009 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 3'52.15
9 39 64861 INVERNIZZI Aurora 160.19 2009 AC 01528 CM VALSASSINA 3'53.61

10 40 65806 SAGMEISTER Anna 188.47 2009 AA 00369 ASC SESVENNA 3'54.42
11 41 64141 BAGNOD Julie 205.42 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'56.97
12 42 662426 STRADA Elisa 277.55 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'58.29

1/4 FINALS
13 43 662903 DEBERTOLIS Heidi 150.00 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'00.27
14 44 682386 ANDREOLA Camilla 181.85 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'00.64
15 46 65768 DE MARTIN TOPRANIN 223.62 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 4'01.27
16 45 69275 GIORDANO Cloe 165.36 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 4'00.66
17 47 69083 BENASSI Siria 183.80 2010 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 4'02.00
18 48 69665 MACARIO Stella 217.40 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 4'03.62
19 51 65754 RAVELLI Anna 233.82 2009 VE 00043 SC BOSCO 4'05.84
20 59 64047 RINI Maria Angelica 224.51 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'08.70
21 49 660174 BETTEGA Martina 249.33 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'04.11
22 50 66960 FRAGNO Amelie 165.10 2009 VA 00975 POL POLLEIN 4'05.42
23 53 673977 GROSSO Giada 184.86 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 4'06.80
24 54 69850 FALANELLI Nicole 199.97 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 4'06.88
25 56 63943 URGESI Julia 197.22 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 4'07.08
26 52 64500 DI TANNA Silvia 211.40 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA 4'06.79
27 55 66257 MATORDES Ginevra 310.46 2009 TN 00910 CASTELLO FIEMME 4'07.01
28 57 69135 OCCHI Sara 214.37 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'07.85
29 58 64159 PAROLA Caterina 188.40 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 4'08.09
30 60 67868 BONIN Sophie 237.42 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 4'08.77

Qualifications
31 187 65086 CANTERI Marica 299.76 2009 VE 00043 SC BOSCO 4'08.98
32 151 660937 LONGO BORGHINI Anna 231.48 2009 AC 00759 VALLE ANZASCA 4'09.46
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33 180 65422 VERTHUY Aline 274.47 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 4'10.00
34 159 63921 COGOLI Sofia 242.50 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 4'10.31
35 157 683521 NOBILI Francesca 240.23 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 4'11.05
36 156 66338 OBERHOELLER Anna 239.54 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 4'11.90
37 176 671648 COLLI Bianca 270.00 2009 VE 00018 SC CORTINA 4'12.29
38 153 679039 CONFORTOLA Letizia 232.11 2010 AC 01915 POL LE PRESE 4'12.30
39 200 687410 CAFFA Vittoria 322.93 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 4'13.38
40 208 690464 PIENZI Anna 344.59 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'14.10
41 140 68504 SANTANIELLO Monica 205.93 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 4'14.56
42 172 67730 ROMANIN Greta 268.97 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'15.02
43 168 69682 FRIGO Anna 255.56 2010 VE 01734 2A ASIAGO 4'15.58
44 148 67015 LAMBERTI Jenna 226.17 2009 CAE 01108 PIANDELAGOTTI 4'16.46
45 181 64482 ROSTAN Gaia 277.53 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 4'16.52
46 167 69254 AMIDEI Vittoria 254.18 2010 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 4'16.53
47 218 687463 BALLARIO Alice 445.10 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 4'16.60
48 179 66035 PIANTONI Anna 272.05 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 4'16.91
49 190 664453 KUPPELWIESER Anne 305.82 2010 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 4'17.17
50 177 66450 BIRTELE Viola 270.26 2009 VE 00043 SC BOSCO 4'17.50
51 164 68169 MERLINI Maria 252.29 2010 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 4'17.75
52 170 64745 CESTARI Matilde 264.61 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 4'18.46
53 145 670636 BRACCHI Benedetta 217.69 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'18.70
54 130 660656 CAMPOSTRINI Alessia 179.34 2009 VE 00043 SC BOSCO 4'18.99
55 198 65352 BALDUZZI Lara 321.76 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'19.29
56 165 672134 MORELATO Camilla 252.71 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 4'21.11
57 199 64877 BERARD Sabrina 321.94 2009 VA 00296 SC DRINK 4'21.27
58 185 65685 BELTRAMI Emilie 288.20 2009 VA 00296 SC DRINK 4'22.16
59 213 65027 VINDUSKA Elena 359.90 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'22.30
60 191 663010 LISSONI Beatrice 307.64 2009 TN 03406 MADE 2 WIN 4'22.60
61 205 68980 DALLABONA Lucia 338.86 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 4'24.14
62 166 688264 FLORINETH Chiara Ma 254.10 2010 AA 00369 ASC SESVENNA 4'24.18
63 201 660882 IOB Beatrice 324.92 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 4'24.35
64 149 67404 DEL FABBRO Marta 227.15 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 4'24.67
65 169 66415 CAMPANA Allegra 260.00 2009 FVG 00939 WEISSENFELS 4'26.72
66 216 67369 RIGONI Gemma 384.01 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 4'27.99
67 175 726987 ALVERA' Marta 270.00 2010 VE 00018 SC CORTINA 4'28.24
68 192 702372 GALLI Carlotta 308.26 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'28.29
69 196 66634 SANDRINI Alessandra 314.95 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 4'28.66
70 202 693549 SEMPRONI Giulia 325.35 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 4'29.17
71 173 660797 RABANSER Eline 269.10 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 4'29.21
72 184 675082 RIAL Annie 283.90 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 4'31.70
73 160 69761 CARLI Giulia 244.53 2010 VE 01734 2A ASIAGO 4'32.71
74 161 69125 VIOL Anna 245.47 2010 FVG 01366 SC PANORAMA 4'32.93
75 158 69911 CHATRIAN Valerie 240.91 2010 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 4'35.04
76 163 683095 BAGGETTO Alessandra 250.25 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'36.45
77 206 683484 MACUCCI Giulia 340.97 2009 AA 02013 SEISER ALM 4'36.89
78 203 659234 CADIN Cecilia 335.69 2010 VA 00009 ST BARTHELEMY 4'36.96
79 209 699692 BALDUZZI Ginevra 345.60 2010 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'38.00
80 215 67553 SERAFINI Lidia 372.71 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 4'38.59
81 195 64559 TURRINI Arianna 311.18 2009 CAE 00276 SS FRASSINORO 4'39.76
82 150 67827 POGGESE Agnese 230.00 2010 CAL 02726 TERRANOVA POLL 4'43.28
83 178 699519 SILVESTRI Chiara 272.00 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'43.79
84 204 64229 FEICHTER Lena 336.87 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 4'45.55
85 211 672128 PESCHEDASCH Emma 357.03 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 4'48.74
86 193 67943 CROVETTI Sofia 310.15 2010 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 4'49.89
87 171 657563 RAINOLTER Viola 268.30 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'49.96
88 221 747517 TAVANI Maria Nives 2010 AC 02312 POL. VALMALENCO 4'50.56
89 214 64639 MELOTTI Irene 363.47 2009 VE 00043 SC BOSCO 4'53.07
90 188 722569 IACCHINI Karin 300.19 2010 AC 00759 VALLE ANZASCA 4'57.26
91 174 64097 FAGGIO Sofia 269.84 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 4'58.27
92 212 686151 ZANETTI Romina 357.24 2010 TN 03406 MADE 2 WIN 4'58.52
93 217 65865 NEGRINI Arianna 394.68 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 4'59.30
94 186 65203 VIOLA Gioia 291.45 2009 CAL 02726 TERRANOVA POLL 5'07.08
95 219 66600 VERONESI Aurora 454.60 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 5'08.18
96 220 69282 GANAPINI Viola 531.85 2010 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 5'09.40
97 207 69771 DECHANCE Lucie 343.40 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 5'10.48
98 197 67850 LOBARCO Marta 319.23 2010 CAL 02726 TERRANOVA POLL 5'23.12
99 210 69651 MINARDI Vera 352.73 2010 CAL 01381 SC MONTENERO 5'36.50

100 183 693516 CAPITANI Veronica 280.11 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 6'09.07
101 189 64909 ROMANIN Julia 303.44 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI NON PAR
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Campionati Italiano Allievi U16
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXF0332 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 54063
COD. ORGANIZZATORI 00648 NOME SOCIETA' SC BARREA

LOCALITA' Barrea (Aq) DATA 22/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M 33479 NOME PISTA MONTE GRECO
ASS. DELEGATO FISI DI VITO D 39903 LUNGHEZZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA DI MARCO G 30503 DISLIVELLO TOTALE 182 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/206/CAB/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE  (2 GIRI da 2500 m)

1 164 65323 BROCCHIERO Lucia 231.66 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'31.10 0.00 0.00 400
2 146 64065 NEGRONI Ines 158.43 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 14'31.70 0.60 0.55 396
3 149 65290 DELFINO Lucia 151.15 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 14'34.90 3.80 3.49 392
4 148 66468 CAMPERI Viola 174.00 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'35.20 4.10 3.77 388
5 121 63943 URGESI Julia 197.22 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15'22.60 51.50 47.30 384
6 129 670636 BRACCHI Benedetta 217.69 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'25.10 54.00 49.59 380
7 142 69330 CARLETTO Elena 178.38 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 15'33.20 1'02.10 57.03 376
8 143 65698 RONCHAIL Giulia 179.28 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 15'34.00 1'02.90 57.77 372
9 132 64047 RINI Maria Angelica 224.51 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 15'50.20 1'19.10 72.64 368

10 145 64861 INVERNIZZI Aurora 160.19 2009 AC 01528 CM VALSASSINA 16'01.30 1'30.20 82.84 364
11 137 682386 ANDREOLA Camilla 181.85 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 16'03.50 1'32.40 84.86 360
12 133 658052 BROGGINI Lucia 189.43 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 16'06.70 1'35.60 87.80 356
13 128 64141 BAGNOD Julie 205.42 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 16'06.90 1'35.80 87.98 352
14 136 69275 GIORDANO Cloe 165.36 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'09.10 1'38.00 90.00 348
15 126 64500 DI TANNA Silvia 211.40 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA 16'10.30 1'39.20 91.10 344
16 160 63921 COGOLI Sofia 242.50 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 16'11.10 1'40.00 91.84 340
17 177 66035 PIANTONI Anna 272.05 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 16'20.10 1'49.00 100.10 336
18 139 65806 SAGMEISTER Anna 188.47 2009 AA 00369 ASC SESVENNA 16'23.00 1'51.90 102.77 332
19 155 67868 BONIN Sophie 237.42 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 16'23.90 1'52.80 103.59 328
20 159 683521 NOBILI Francesca 240.23 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 16'26.60 1'55.50 106.07 324
21 123 66009 FRAULINI Alessia 210.45 2009 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 16'30.00 1'58.90 109.20 320
22 144 673977 GROSSO Giada 184.86 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'32.20 2'01.10 111.22 316
23 131 69850 FALANELLI Nicole 199.97 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 16'35.30 2'04.20 114.06 312
24 178 69254 AMIDEI Vittoria 254.18 2010 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 16'43.20 2'12.10 121.32 308
25 190 664453 KUPPELWIESER Anne 305.82 2010 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 16'44.20 2'13.10 122.24 304
26 167 657563 RAINOLTER Viola 268.30 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 16'45.10 2'14.00 123.06 300
27 125 65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 223.62 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 16'50.80 2'19.70 128.30 296
28 191 663010 LISSONI Beatrice 307.64 2009 TN 03406 MADE2 WIN 16'56.00 2'24.90 133.07 292
29 140 662903 DEBERTOLIS Heidi 150.00 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 16'59.10 2'28.00 135.92 288
30 130 69665 MACARIO Stella 217.40 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 17'02.80 2'31.70 139.32 284
31 173 66415 CAMPANA Allegra 260.00 2009 FVG 00939 WEISSENFELS 17'03.40 2'32.30 139.87 280
32 141 69083 BENASSI Siria 183.80 2010 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 17'03.90 2'32.80 140.33 276
33 151 65754 RAVELLI Anna 233.82 2009 VE 00043 SC BOSCO 17'05.10 2'34.00 141.43 272
34 135 68504 SANTANIELLO Monica 205.93 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 17'05.50 2'34.40 141.80 268

138 660656 CAMPOSTRINI Alessia 179.34 2009 VE 00043 SC BOSCO 17'05.50 2'34.40 141.80 268
36 122 67015 LAMBERTI Jenna 226.17 2009 CAE 01108 PIANDELAGOTTI 17'06.20 2'35.10 142.44 260
37 165 660174 BETTEGA Martina 249.33 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 17'11.90 2'40.80 147.68 256

182 662426 STRADA Elisa 277.55 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 17'11.90 2'40.80 147.68 256
39 180 65422 VERTHUY Aline 274.47 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17'12.50 2'41.40 148.23 248
40 154 66338 OBERHOELLER Anna 239.54 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 17'13.50 2'42.40 149.14 244
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41 147 64159 PAROLA Caterina 188.40 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 17'15.00 2'43.90 150.52 240
42 208 690464 PIENZI Anna 344.59 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 17'15.80 2'44.70 151.26 236
43 196 66634 SANDRINI Alessandra 314.95 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 17'17.00 2'45.90 152.36 232
44 189 64909 ROMANIN Julia 303.44 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 17'23.50 2'52.40 158.33 228
45 171 64745 CESTARI Matilde 264.61 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 17'29.40 2'58.30 163.75 224
46 152 679039 CONFORTOLA Letizia 232.11 2010 AC 01915 POL LE PRESE 17'35.70 3'04.60 169.53 220

198 65352 BALDUZZI Lara 321.76 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 17'35.70 3'04.60 169.53 220
48 156 68169 MERLINI Maria 252.29 2010 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 17'37.50 3'06.40 171.19 212
49 163 683095 BAGGETTO Alessandra 250.25 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 17'38.90 3'07.80 172.47 208
50 161 672134 MORELATO Camilla 252.71 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 17'41.90 3'10.80 175.23 204

174 69682 FRIGO Anna 255.56 2010 VE 01734 2A ASIAGO 17'41.90 3'10.80 175.23 204
52 124 69135 OCCHI Sara 214.37 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 17'43.00 3'11.90 176.24 196
53 158 660937 LONGO BORGHINI Anna Abiga 231.48 2009 AC 00759 VALLE ANZASCA 17'45.60 3'14.50 178.62 192
54 153 69911 CHATRIAN Valerie 240.91 2010 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 17'48.60 3'17.50 181.38 188
55 218 687463 BALLARIO Alice 445.10 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 17'52.20 3'21.10 184.69 184
56 179 66450 BIRTELE Viola 270.26 2009 VE 00043 SC BOSCO 17'53.80 3'22.70 186.16 180
57 194 66257 MATORDES Ginevra 310.46 2009 TN 00910 CASTELLO FIEMME 17'57.00 3'25.90 189.09 176
58 170 67730 ROMANIN Greta 268.97 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 18'04.70 3'33.60 196.17 172
59 134 67404 DEL FABBRO Marta 227.15 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 18'05.20 3'34.10 196.62 168
60 200 687410 CAFFA Vittoria 322.93 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 18'08.60 3'37.50 199.75 164
61 184 675082 RIAL Annie 283.90 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 18'17.40 3'46.30 207.83 160
62 175 688264 FLORINETH Chiara Maria 254.10 2010 AA 00369 ASC SESVENNA 18'18.40 3'47.30 208.75 156
63 201 660882 IOB Beatrice 324.92 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 18'20.70 3'49.60 210.86 152
64 192 702372 GALLI Carlotta 308.26 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 18'20.90 3'49.80 211.04 148
65 150 66960 FRAGNO Amelie 165.10 2009 VA 00975 POL POLLEIN 18'21.40 3'50.30 211.50 144
66 181 64482 ROSTAN Gaia 277.53 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 18'24.40 3'53.30 214.26 140
67 185 65685 BELTRAMI Emilie 288.20 2009 VA 00296 SC DRINK 18'27.20 3'56.10 216.83 136
68 213 65027 VINDUSKA Elena 359.90 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 18'31.10 4'00.00 220.41 132
69 166 64097 FAGGIO Sofia 269.84 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 18'33.00 4'01.90 222.16 128
70 193 67943 CROVETTI Sofia 310.15 2010 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 18'33.50 4'02.40 222.62 124
71 216 67369 RIGONI Gemma 384.01 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 18'42.10 4'11.00 230.51 120
72 162 69761 CARLI Giulia 244.53 2010 VE 01734 2A ASIAGO 18'42.20 4'11.10 230.60 116
73 169 660797 RABANSER Eline 269.10 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 18'42.50 4'11.40 230.88 112
74 199 64877 BERARD Sabrina 321.94 2009 VA 00296 SC DRINK 19'04.30 4'33.20 250.90 108
75 202 693549 SEMPRONI Giulia 325.35 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 19'04.70 4'33.60 251.27 104
76 212 686151 ZANETTI Romina 357.24 2010 TN 03406 MADE2 WIN 19'06.60 4'35.50 253.01 100
77 172 671648 COLLI Bianca 270.00 2009 VE 00018 SC CORTINA 19'07.50 4'36.40 253.84 96
78 217 65865 NEGRINI Arianna 394.68 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 19'20.30 4'49.20 265.60 92
79 176 726987 ALVERA' Marta 270.00 2010 VE 00018 SC CORTINA 19'24.70 4'53.60 269.64 88

215 67553 SERAFINI Lidia 372.71 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 19'24.70 4'53.60 269.64 88
81 187 65086 CANTERI Marica 299.76 2009 VE 00043 SC BOSCO 19'27.20 4'56.10 271.93 80
82 203 659234 CADIN Cecilia 335.69 2010 VA 00009 ST BARTHELEMY 19'42.30 5'11.20 285.80 76
83 127 67827 POGGESE Agnese 230.00 2010 CAL 02726 TERRANOVA POLL 19'42.40 5'11.30 285.89 72
84 205 68980 DALLABONA Lucia 338.86 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 20'02.30 5'31.20 304.17 68
85 207 69771 DECHANCE Lucie 343.40 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 20'02.70 5'31.60 304.53 64
86 188 722569 IACCHINI Karin 300.19 2010 AC 00759 VALLE ANZASCA 20'10.30 5'39.20 311.51 60
87 195 64559 TURRINI Arianna 311.18 2009 CAE 00276 SS FRASSINORO 20'25.40 5'54.30 325.38 56
88 183 693516 CAPITANI Veronica 280.11 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 20'29.00 5'57.90 328.69 52
89 206 683484 MACUCCI Giulia 340.97 2009 AA 02013 SEISER ALM 20'30.20 5'59.10 329.79 48
90 186 65203 VIOLA Gioia 291.45 2009 CAL 02726 TERRANOVA POLL 20'31.80 6'00.70 331.26 44
91 211 672128 PESCHEDASCH Emma 357.03 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 20'38.90 6'07.80 337.78 40
92 168 699519 SILVESTRI Chiara 272.00 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 20'54.90 6'23.80 352.47 36
93 157 69125 VIOL Anna 245.47 2010 FVG 01366 SC PANORAMA 21'11.90 6'40.80 368.09 32
94 219 66600 VERONESI Aurora 454.60 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 21'12.60 6'41.50 368.73 28
95 214 64639 MELOTTI Irene 363.47 2009 VE 00043 SC BOSCO 21'21.90 6'50.80 377.27 24
96 210 69651 MINARDI Vera 352.73 2010 CAL 01381 SC MONTENERO 21'38.00 7'06.90 392.06 20
97 221 747517 TAVANI Maria Nives 2010 AC 02312 POL. VALMALENCO 22'04.70 7'33.60 416.58 16
98 220 69282 GANAPINI Viola 531.85 2010 CAE 00249 SC LUPI CIVAGO 22'11.00 7'39.90 422.36 12
99 209 699692 BALDUZZI Ginevra 345.60 2010 AC 00217 SC 13 CLUSONE 22'47.70 8'16.60 456.07 8

100 197 67850 LOBARCO Marta 319.23 2010 CAL 02726 TERRANOVA POLL 24'47.20 10'16.10 565.81 4

ISCRITTI ...... 101

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

204 64229 FEICHTER Lena 336.87 2009 AA 00058 ASC TOBLACH
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SQUALIFICATI .. 0

NR. 56 SQUALIFICATO ART 352.2.2 - MATERIALE POSITIVO AL CONTROLLO FLUORO

ESPOSTA ORE: 12.08 LA GIURIA
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Campionati Italiano Allievi U16
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXF0331 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 54063
COD. ORGANIZZATORI 00648 NOME SOCIETA' SC BARREA

LOCALITA' Barrea (Aq) DATA 22/ 2/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M 33479 NOME PISTA MONTE GRECO
ASS. DELEGATO FISI DI VITO D 39903 LUNGHEZZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA DI MARCO G 30503 DISLIVELLO TOTALE 273 m

GIRI 3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/206/CAB/F

ORA DI PARTENZA: 9.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE (3 giri da 2500 m)

1 20 64252 GIORDANO Nicola 167.07 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 18'50.50 0.00 0.00 416
2 18 657562 PEDRANZINI Nicolo' 150.00 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 19'00.10 9.60 6.79 412
3 16 64066 NEGRONI Stefano 151.77 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 19'06.70 16.20 11.46 409
4 23 65322 CLEMENTI Dario 160.25 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 19'09.20 18.70 13.23 405
5 26 65582 MAURINO Giacomo 202.43 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 19'21.20 30.70 21.72 402
6 25 66812 MORETTI Leonardo 196.87 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 19'30.60 40.10 28.38 398
7 19 64013 ZANOLI Matteo 153.33 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 19'32.90 42.40 30.00 394
8 21 64212 BRONDELLO Leonardo 186.67 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 19'33.90 43.40 30.71 391
9 2 663732 BENZONI Fabio 207.13 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 19'42.70 52.20 36.94 387

10 28 65065 SELLE Gabriel 150.00 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 19'48.60 58.10 41.11 384
11 47 66674 ANCONA Tobias 247.39 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 19'53.00 1'02.50 44.23 380
12 59 69225 CARRARA Gabriele 247.62 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 19'53.20 1'02.70 44.37 377
13 30 69828 LISCIANDRELLO Liam 197.51 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 19'54.70 1'04.20 45.43 373
14 9 66042 PICCENI Alessandro 219.60 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 20'04.60 1'14.10 52.44 369
15 1 63886 SILVESTRI Giorgio 218.54 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 20'08.70 1'18.20 55.34 366
16 36 660361 PANIZZA Raffaele 231.96 2010 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 20'09.20 1'18.70 55.69 362
17 29 69827 LISCIANDRELLO Joei 201.98 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 20'17.60 1'27.10 61.64 359
18 22 64694 NANI Daniele 202.94 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 20'19.10 1'28.60 62.70 355
19 58 69972 LESO Davide 241.08 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 20'20.50 1'30.00 63.69 351
20 15 686077 CASTELLETTI Federico 209.40 2010 AC 00217 SC 13 CLUSONE 20'23.00 1'32.50 65.46 348
21 66 65890 NEGRINI Michele 265.23 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 20'28.70 1'38.20 69.49 344
22 13 64486 KLOCKER Elias 225.26 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 20'29.50 1'39.00 70.06 341
23 6 670403 MAIR Johannes 205.82 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 20'29.70 1'39.20 70.20 337
24 4 68362 PIETROBONI Paolo 217.98 2010 AA 00369 ASC SESVENNA 20'33.20 1'42.70 72.68 334
25 17 65230 PRIMUS Cristopher 199.80 2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 20'35.90 1'45.40 74.59 330
26 35 68188 SPECHENHAUSER Matteo 235.16 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 20'36.00 1'45.50 74.66 326
27 24 64117 EINAUDI Mario 188.14 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 20'41.70 1'51.20 78.69 323
28 12 64121 ZAMBONI Emanuele 219.91 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 20'49.20 1'58.70 84.00 319
29 41 68815 DE MONTE Lukas 234.11 2010 FVG 00090 SS FORNESE 20'52.30 2'01.80 86.19 316
30 50 675750 KOSTNER Robin 245.06 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 20'55.30 2'04.80 88.31 312
31 48 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 251.61 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 20'57.70 2'07.20 90.01 308
32 27 67449 GAOLE Thomas 196.05 2010 VE 00043 SC BOSCO 20'57.90 2'07.40 90.15 305
33 88 66754 MARONI Leonardo 306.13 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 21'02.60 2'12.10 93.48 301
34 7 66241 SARTORI Federico 219.71 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 21'03.20 2'12.70 93.91 298
35 8 65929 PEZZO Marco 218.59 2009 VE 00043 SC BOSCO 21'05.60 2'15.10 95.60 294
36 67 64899 CICOLINI Carlo 268.65 2009 TN 00736 SC RABBI 21'07.80 2'17.30 97.16 290
37 14 64751 MATLI Pietro 217.96 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 21'08.40 2'17.90 97.59 287
38 92 67143 DIMAI Emanuele 310.82 2009 VE 00018 SC CORTINA 21'14.00 2'23.50 101.55 283
39 11 665924 GLAREY Achille Alden 213.59 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 21'16.30 2'25.80 103.18 280
40 3 69622 BONANDRINI Nicolo' 220.60 2010 AC 01233 SC ARDESIO 21'16.80 2'26.30 103.53 276
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41 33 67763 FULCHERI Luca 238.72 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 21'16.90 2'26.40 103.60 273
42 34 67299 GIORDANO Jonathan 230.00 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'21.00 2'30.50 106.50 269
43 45 64040 DAL BEN Marco 227.74 2009 VE 00043 SC BOSCO 21'25.30 2'34.80 109.54 265
44 74 66004 RASTELLI Andrea 281.18 2009 AC 01915 POL LE PRESE 21'25.70 2'35.20 109.83 262
45 37 661634 PRATI Nicolo' 238.14 2009 VE 00043 SC BOSCO 21'25.90 2'35.40 109.97 258
46 51 68067 ZENONI Riccardo 245.32 2010 AC 01233 SC ARDESIO 21'29.60 2'39.10 112.59 255
47 5 67684 BORTOLOTTI BARREL Enea 226.50 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 21'32.20 2'41.70 114.43 251
48 52 65916 FERRARI Lorenzo 244.36 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 21'36.90 2'46.40 117.75 247
49 105 682987 SALVATICO Pietro 388.36 2009 AOC 01265 VALLE ELLERO 21'38.20 2'47.70 118.67 244
50 79 661972 GHIBAUDO Tiago 286.56 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 21'44.80 2'54.30 123.34 240
51 76 66353 CANTERI Luca 282.53 2009 VE 00043 SC BOSCO 21'48.30 2'57.80 125.82 237
52 49 68765 QUARANTA Andrea 243.95 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'50.20 2'59.70 127.16 233
53 70 662309 CESTARI Matteo 270.00 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 21'53.20 3'02.70 129.29 230
54 31 67807 DELLAGIACOMA Klaus 230.00 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 21'55.50 3'05.00 130.92 226
55 46 65872 TOMMASI Christian 249.92 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 21'56.10 3'05.60 131.34 222
56 32 68931 COLPI Stefano 238.34 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 21'56.50 3'06.00 131.62 219
57 64 69810 SANTUS Tommaso 261.75 2010 AC 01233 SC ARDESIO 21'58.70 3'08.20 133.18 215
58 89 65423 BERGAMINI Riccardo 306.18 2009 AC 00717 SC PRIMALUNA 21'59.20 3'08.70 133.53 212
59 10 64138 GIANOLA Oscar Axel 213.04 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 21'59.40 3'08.90 133.68 208
60 55 67845 BRUNELLI Giuseppe 256.50 2010 VE 00043 SC BOSCO 22'03.50 3'13.00 136.58 204
61 38 680822 DADIE' Alberto 230.00 2010 VE 00018 SC CORTINA 22'03.60 3'13.10 136.65 201
62 85 69813 LOPATRIELLO Manuel 290.95 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 22'05.50 3'15.00 137.99 197
63 86 69479 BISSON Joseph 293.37 2010 VA 00975 POL POLLEIN 22'05.70 3'15.20 138.13 194
64 106 64072 IMPERIAL Philippe 390.10 2009 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 22'12.60 3'22.10 143.02 190
65 99 66508 FARINA Elia 348.70 2009 TN 01670 SC FIAVE' ASD 22'13.20 3'22.70 143.44 186
66 57 63978 LAZIER Emil 248.90 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 22'17.30 3'26.80 146.34 183
67 54 69011 LESO Leonardo 249.78 2010 VE 00043 SC BOSCO 22'21.20 3'30.70 149.10 179
68 77 68363 QUATTRONE Pietro 282.64 2010 VA 00191 SC FALLERE 22'24.80 3'34.30 151.65 176
69 83 63940 BATTAGLIA Matteo 289.29 2009 VE 01734 2A ASIAGO 22'31.90 3'41.40 156.67 172
70 90 68704 GONTIER Michel 308.01 2010 VA 00296 SC DRINK 22'33.60 3'43.10 157.88 169
71 71 65906 BRISCOLI Filippo 276.41 2009 TN 03406 MADE2 WIN 22'35.20 3'44.70 159.01 165
72 65 65977 EHRLICH Nicola 264.71 2009 FVG 00259 US ALDO MORO 22'36.90 3'46.40 160.21 161
73 103 704770 WALLNOEFER Alex 368.97 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 22'37.60 3'47.10 160.71 158
74 72 64811 DEMETZ Samuel 279.31 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 22'40.10 3'49.60 162.48 154
75 63 67620 SALVAGNO Lorenzo 261.70 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 22'41.40 3'50.90 163.40 151
76 42 65842 BASTRENTA Mathias 234.94 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 22'42.80 3'52.30 164.39 147

81 66637 STEFFAN Diego 287.80 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 22'42.80 3'52.30 164.39 147
78 60 68544 COLLE WINCLER Luca 248.34 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 22'44.20 3'53.70 165.38 140
79 43 666654 MENGON Riccardo 226.76 2010 TN 00736 SC RABBI 22'45.80 3'55.30 166.51 136
80 96 64333 GIANNINI Federico 335.30 2009 VA 00296 SC DRINK 22'50.10 3'59.60 169.55 133
81 69 67228 IMBODEN Ivan 270.00 2010 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 22'52.10 4'01.60 170.97 129
82 68 63949 BELLENZIER Andrea 270.00 2009 VE 02584 NORD MARMOLADA 22'52.80 4'02.30 171.46 126
83 80 64504 BONAZZI Luca 286.84 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 22'53.90 4'03.40 172.24 122
84 117 745103 SANTOLARIA MUSTAFA Mateo 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 22'54.40 4'03.90 172.60 118
85 39 661526 DA SACCO Giacomo 230.00 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 22'58.80 4'08.30 175.71 115
86 94 682690 TASSER Theo 316.89 2009 AA 01468 ALV KRONSPUR 22'59.50 4'09.00 176.21 111
87 53 64147 ANDRICH Dylan 248.30 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 23'01.40 4'10.90 177.55 108
88 61 65575 CARLINI Ludovico 260.00 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA 23'03.30 4'12.80 178.89 104
89 102 65214 ZIGANTE Luca 367.25 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 23'22.40 4'31.90 192.41 100
90 98 69630 PASTURA Federico 346.72 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 23'24.50 4'34.00 193.90 97
91 95 657537 ANDREOLA Devid 329.06 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 23'34.30 4'43.80 200.83 93
92 93 65250 SARTORI Emanuele 312.68 2009 VE 01734 2A ASIAGO 23'36.10 4'45.60 202.11 90
93 101 63818 TOSSUTTI Abramo 367.08 2009 FVG 00673 SC 70 23'39.50 4'49.00 204.51 86
94 82 67635 KOEFLER Janis 288.35 2010 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 23'43.40 4'52.90 207.27 82
95 91 65442 PLATER Herve' 309.82 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 23'44.60 4'54.10 208.12 79
96 87 667548 LOMBARD Aime' 299.27 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 23'49.40 4'58.90 211.52 75
97 62 68751 CORRADINI Giovanni Battis 260.63 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 23'58.10 5'07.60 217.67 72
98 73 69943 OITZINGER Francesco 279.64 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 24'02.80 5'12.30 221.00 68
99 100 683120 MARCHESI Pietro 355.03 2010 AC 00222 SC SCHILPARIO 24'16.70 5'26.20 230.84 65

100 97 66529 MERLETTI Edoardo 344.25 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 24'22.70 5'32.20 235.08 61
101 75 68578 DEL SANGRO Ennio 282.22 2010 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 24'24.50 5'34.00 236.36 57
102 44 692936 ORLANDI Giacomo 230.00 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 24'25.50 5'35.00 237.06 54
103 111 66458 PICCOLO Davide 457.86 2009 FVG 00848 GS EDELWEISS 24'26.30 5'35.80 237.63 50
104 84 65433 PAVAN Daniele 290.25 2009 VE 00018 SC CORTINA 25'57.40 7'06.90 302.10 47
105 78 65246 GUALTIERI Mattia 286.16 2009 CAE 01108 PIANDELAGOTTI 26'02.40 7'11.90 305.63 43
106 109 710360 VEITH Janosch 424.66 2010 AA 00369 ASC SESVENNA 26'46.70 7'56.20 336.98 39
107 104 68755 QUARANTA Thomas 382.14 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 27'15.40 8'24.90 357.29 36
108 40 675797 FLORINI Samuele 230.00 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 27'19.90 8'29.40 360.48 32
109 110 122461 NORIS Lorenzo 429.33 2009 FVG 01366 SC PANORAMA 27'20.80 8'30.30 361.11 29

22-02-2025  /  Barrea F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

110 114 692355 PROIETTI Cristian 541.39 2009 CAE 00117 GR SCI SUBIACO 27'28.90 8'38.40 366.85 25
111 108 67838 GENTILE Luigi 397.73 2010 CAB 00648 SC BARREA 27'32.40 8'41.90 369.32 22
112 112 675738 BORMOLINI Simone 461.45 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 27'45.20 8'54.70 378.38 18
113 118 106173 DESIDERI Gabriele 2009 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 28'03.80 9'13.30 391.54 14
114 113 712836 TAGLIAFERRI Luca 530.15 2009 AC 00219 SC GROMO AD 28'23.50 9'33.00 405.48 11
115 116 69991 D'ANDREA Stefano 2010 COM 00160 SC CAPRACOTTA 29'00.40 10'09.90 431.60 7
116 115 711593 LUBRINI Federico 574.78 2010 AC 00219 SC GROMO AD 29'52.50 11'02.00 468.47 4

ISCRITTI ...... 118

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

107 66972 D'AMICO Riccardo 394.98 2009 CAB 00648 SC BARREA

SQUALIFICATI .. 1

56 66621 SERONE Manuel 260.00 2009 CAB 00270 SC OPI AD

NR. 56 SQUALIFICATO ART 352.2.2 - MATERIALE POSITIVO AL CONTROLLO FLUORO

ESPOSTA ORE: 12.08 LA GIURIA
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